
q
'ffit

ii iiil' 
'J'i i '.

,:i.'."_

É*["tf t'.*.r ]\*+r ! 5 Jk{. \",." ji

pB0\/ti\(:lA

ffi
.,:1ii À
, 
-*!iÌ'tlj;l

i.,itiit/;i

1l;,;l 
r"

i'-"' t". lrt uó .ili ., , ,\lr ,it:'; CT fi .k Jl $ {,

DI CLJNFO

ORDINANZA N.68 addi, 24 novembre 2016

OGGETTO: Ordinanza chiusura scuole per avverse condizioni atmosferiche -

- IL SINDACO

Preso atto del perdurare delle avverse condizioni metereologiche;

Sentito il Dirigente Scolastico;

Sentiti i tecnici competenti;

. Vista la propria precedente ordinanza n. 66 in data 23 novembre 2010,

Ritenuto opportuno ed urgente disporre la chiusura di tutte le Scuole di ogni ordine e grado
esistenti sul territorio del Comune di Garessio, compresi il Micro Nido "l Cuccioli" e la Scuola
Materna paritaria "C. Polti", anche per il giorno di Venerdì 25 novembre 2016 al fine di eliminare
ogni pericolo per la pubblica incolumità;

Visto l'art. 54 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali";

ORDINA

per i motivi espressi in premessa, anche per il giorno di Venerdi 25.11.2016 la chiusura di tutte le
Scuole del Comune di Garessio, di ogni ordine e grado, compresi il Micro Nido "l Cuccioli" e la
Scuola materna paritaria "C. Polti".

ll presente provvedimento viene reso noto mediante affissione presso tutti gli lstituti scolastici,
comunicazione alle Forze dell'Ordine e attivazione della catena telefonica.

IL SINDACO
SteffanoSergi

7, J-ú7,
/t

-/2, X\\,r(4 lt I v\/

L


